
 Hej på er. 

Tack alla ni som besökte oss under våra temadagar "Massaier i Tjuvkil". Det var jätte trevligt att ha er här. 
Massaierna är nu tillbaka i Kenya och förbereder för att ta emot oss nu i september. Några platser till 
special priser finns kvar den 29 september. Se här: http://www.naturresor.com/R_ktz_3.php 

Reportaget  om Massaier i Tjuvkil i  Kungälvs Posten kan du läsa här. http://www.naturresor.com/ Klicka 
ovanför bilden på Massaierna. 

Vi har just avslutat en lyckad kajaktur och våra deltagare tyckte att det var toppen. Följ med den 8-10 
september då vi har sägongens sista tur.  Ljunghedarna blommar och det finns magisk mareld i vattnet. 
Turisterna har åkt hem. Se bilderna från tidigare kajakturer här. http://www.naturresor.com/R_kajak_4.php 
Svante Lysén leder denna tur. 

Har ni sett att vi har gjort en ny Dominica resa den 17 januari? Den första blev fullbokad snabbt. Valforskaren 
Anna Bisther kommer att följa med på denna resa. http://www.naturresor.com/R_dominica_3.php 

Anna kommer också att leda höstens späckhuggarsafari. Bättre guidning än så kan det inte bli. 
http://www.naturresor.com/R_orca_1.php 

Hela september fortsätter vi att ha cafét, butiken, laxrökeriet och vårt Bed& Breakfast öppet.  Lördagen den 2 
september samt söndagen den 3 september  mellan kl. 11-18 kommer konstnären Eevi Rossing att visa sina 
målningar på Marstrands Rökeri... i min trädgård. Cafét och butiken är öppen och vi serverar  bland annat 
nyrökta räkor med bagutter och vitlöksmajonäs för 100:- Endast kontant betalning. Höstens nya Buffar finns 
nu i butiken. Välkommen till Tjuvkil! 

Lillemor kommer tillbaka från sin semester den 1 september. Då öppnar Lindome kontoret igen. 

Jag vill också berätta att vår lilla kattunge nu har fått ett bra hem hos Kicki Lind och hennes familj. Kicki har 
gjort en intervju med Rajat om Indiens Tigrar som ni snart kan läsa i Ekoturismföreningens tidning Safari. 

Rajat och jag leder tillsammans våra Indien- http://www.naturresor.com/R_tiger_1.php  ...   och 
Bhutanresor.http://www.naturresor.com/R_bhutan_3.php 

Ha en skön avslutning på denna härliga sommar och hoppas att vi ses snart. 

Hälsningar från Annelie, Johanna, Marie och Rajat.
 

Natur Resor Annelie Utter AB
Tjuvkil 410
SE-442 75 Lycke, Sweden

Phone: +46 303 225080 / 225680
Mobile: +46 707 222337
Web: http://www.naturresor.com/ 

Regards / Hälsningar
Annelie Utter 

Detta nyhetsbrev skickas med hjälp av www.s3s.se 
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